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Hyvät valtuutetut, 
 
Hallintosääntötyöryhmä on saanut työnsä valmiiksi, tässä nyt työn tulokset teille kaikille, olkaa hyvät! 
 
Liitteenä löydätte 
- Kuntaliiton mallipohjan hallintosäännöksi (jota olemme käyttäneet Karkkilan uuden hallintosäännön 
pohjana), 
- Karkkilan nykyisen hallintosäännön, 
- Uuden hallintosäännön vertailuluonnoksen (jossa näette saman asiakohdan osalta aina Kuntaliiton mallin, 
Karkkilan uuden tekstiehdotuksen sekä Karkkilan nykyisen hallintosäännön vastaavan asiakohdan 
kirjaukset) sekä 
- Uuden hallintosäännön luonnoksen. 
 
Hallintosääntö on yksi tärkeimpiä kunnan ohjausdokumentteja, erityisen tärkeä se on asioiden 
valmistelijoille. Keskeistä on, että hallintosäännöstä löytyy selkeät tehtävänjaot ja päätösvalta, näiden 
osalta on nyt erityisesti tehty täydennystä aiempaan versioon. 
 
Tämä on tuhti paketti, mutta asian merkittävyyden vuoksi toivomme sen saavan nyt meiltä kaikilta aikaa, 
jotta saamme sen valmiiksi ja päätöksentekoon vihdoin syksyllä. Toivomme, että löydätte kesällä aikaa 
liitteiden lukemiselle ja syksyllä aikaa käydä dokumentteja huolella läpi valtuustoryhmissänne. Toivomme, 
että painotatte tarkastelussanne erityisesti tehtävänjaon ja päätösvallan asioita, terminologiasta ja 
esimerkiksi nimikkeistä pääsemme vamasti hyviin ratkaisuihin joka tapauksessa.  
 
Näiden sähköisten materiaalien lisäksi olemme tehneet näiden materiaalien paperiversioista jokaisen 
valtuustoryhmän käyttöön valmiin kansion (yksi kansio per ryhmä). Näiden kansioiden toimittamisen 
sopimisen osalta voitte olla yhteydessä suoraan kaupunginjohtajaan (Kari Setälä sijaisena 20.7. alkaen, Tuija 
T. paikalla 10.8. alkaen). 
 
Järjestämme hallintosääntöuudistuksesta valtuutetuille seminaarin 25.-26.9.2020. Saatte ohjelman ja 
tarkempaa tietoa seminaarista syksyllä, mutta merkitsettehän ajan jo nyt kalentereihinne. Tervetuloa! 
 
Kiitokset hallintosääntötyöryhmälle asiaan paneutuneesta työstä! Toivotamme teille kaikille hyviä 
lukuhetkiä ja mukavaa kesän jatkoa! 
 
 
Terveisin, 
 
HS-työryhmän puolesta puheenjohtaja Mia Sundström ja Tuija Telén 
 
 
 
Tuija Telén 
kaupunginjohtaja 
Karkkila 
p. 040 801 6009 
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